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П Р О Т О К О Л 

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА 

31.05.2024 г.                                                                                                            № 04/0109-2024  

Присутствовали: 

Чуйкин В.Ф., и.о.председателя Дисциплинарного комитета, член Правления ССК УрСиб; член совета 

директоров ООО «ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-3»; 

Десятков Ю.В., по доверенности от Мурдида А.Г., члена Дисциплинарного комитета,  президента ЧМСС; 

Дмитрук И.В, секретарь комитета, заместитель директора департамента права ССК УрСиб. 

 

Приглашенные: 

Жиденко И.С., директор учебно-аккредитационного центра ССК УрСиб. 

 
Слушали: сообщение секретаря Дисциплинарного комитета И.В. Дмитрук о дисциплинарных 
нарушениях в части несоблюдения требований к членам саморегулируемой организации, 
действующих в ССК УрСиб в отношении следующих организаций: 

№  
п/п 

Наименование  
организации 

ИНН 

1 ООО "АСК-УРАЛ" 7453284787 

2 ООО «АТЛАНТПРОМСТРОЙ» 7448251401 

3 ООО "ВОЛГОАТОМСПЕЦСТРОЙ" 6455054593 

4 ООО "ДОРСТРОЙГРУПП" 7449023736 

5 ООО «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧ СК» 7453355886 

6 ООО "УК ИНЖИНИРИНГ" 7453281289 

7 ООО "УК КАРАБАШСКАЯ КОММУНАЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 7413012762 

8 ООО "КОМПАНИЯ АСПЕКТ" 7424001219 

9 ООО "Компания "Перспектива" 7404052092 

10 АО "МАГНИТОГОРСКСТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ" 7414002164 

11 ООО "МЕТАЛЛ ПРО" 7448232494 

12 ООО "МОНТАЖПРОМСТРОЙ" 7460048847 

13 ООО Торгово-промышленная группа "НЕДРА" 7451265700 

14 ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "НЕРУШИМАЯ КРЕПОСТЬ" 7424002170 

15 ООО "РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР УРАЛ" 7415099374 

16 ООО "РУССКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 7453318972 

17 ИП САНОЧКИН МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 745011587137 

18 ООО "Специальные высотные работы" 7444059721 

19 ООО "СТРОЙИНДУСТРИЯ" 7453282758 

20 ООО "ТЁПЛЫЙ ДОМ" 7457013330 

21 ООО "ТЕХНОМАШИНЕРИ" 7455036726 

22 ООО "УПРАВЛЕНИЕ БИЗНЕСОМ" 7453149065 

23 ООО "Уралдомнаремонт-Модернизация" 7401009469 

24 ООО "УРАЛЭНЕРГО" 7451278594 

25 ООО "Энергоинжиниринг" 7452115786 

26 ООО "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ЭНКИ" 7449135599 

27 ООО СЗ "ЮЖУРАЛСПЕЦМОНТАЖСТРОЙ" 7453280380 

28 ООО СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ " ЮЖУРАЛСТРОЙГРУПП" 7404067194 

 
 
Рассмотрели: 
Факты дисциплинарных нарушений в отношении указанных организаций при участии присутствующих 
полномочных представителей организаций, доводы и возражения, подтверждающие документы. 
 

http://www.sskuгаl.ru/
mailto:info@sskuгаl.ru


Решили: 
1. В соответствии с пунктом 3.2 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия», 

утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об устранении выявленных нарушений в 
установленный срок следующим организациям: 

№  
п/п 

Наименование организации Рекомендации 
(при наличии) 

Срок устранения 
выявленных 
нарушений 

1 ООО "ВОЛГОАТОМСПЕЦСТРОЙ" устранить замечания в 
установленный срок 

28 июня 2024 г. 

2 АО "МАГНИТОГОРСКСТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ" устранить замечания в 
установленный срок 

28 июня 2024 г. 

3 ООО "МЕТАЛЛ ПРО" устранить замечания в 
установленный срок 

28 июня 2024 г. 

4 ООО "Специальные высотные работы" устранить замечания в 
установленный срок 

28 июня 2024 г. 

 
2. В соответствии с пунктом 3.5 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия», 

утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВА осуществлять строительство, 
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства следующей организации: 

№ п/п Наименование организации ИНН 

1 ООО "АСК-УРАЛ" 7453284787 

2 ООО «АТЛАНТПРОМСТРОЙ» 7448251401 

3 ООО "ДОРСТРОЙГРУПП" 7449023736 

4 ООО «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧ СК» 7453355886 

5 ООО "УК ИНЖИНИРИНГ" 7453281289 

6 ООО "УК КАРАБАШСКАЯ КОММУНАЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 7413012762 

7 ООО "КОМПАНИЯ АСПЕКТ" 7424001219 

8 ООО "Компания "Перспектива" 7404052092 

9 ООО "МОНТАЖПРОМСТРОЙ" 7460048847 

10 ООО Торгово-промышленная группа "НЕДРА" 7451265700 

11 ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "НЕРУШИМАЯ КРЕПОСТЬ" 7424002170 

12 ООО "РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР УРАЛ" 7415099374 

13 ООО "РУССКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 7453318972 

14 ИП САНОЧКИН МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 745011587137 

15 ООО "СТРОЙИНДУСТРИЯ" 7453282758 

16 ООО "ТЁПЛЫЙ ДОМ" 7457013330 

17 ООО "ТЕХНОМАШИНЕРИ" 7455036726 

18 ООО "УПРАВЛЕНИЕ БИЗНЕСОМ" 7453149065 

19 ООО "Уралдомнаремонт-Модернизация" 7401009469 

20 ООО "УРАЛЭНЕРГО" 7451278594 

21 ООО "Энергоинжиниринг" 7452115786 

22 ООО "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ЭНКИ" 7449135599 

23 ООО СЗ "ЮЖУРАЛСПЕЦМОНТАЖСТРОЙ" 7453280380 

24 ООО СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ " ЮЖУРАЛСТРОЙГРУПП" 7404067194 

 
3. Рекомендовать руководителям организаций, нарушения которых рассматриваются на 

заседании Дисциплинарного комитета, присутствовать лично. 
4. Определить дату следующего заседания Дисциплинарного комитета 28.06.2024 года. 
5. Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в срок до 03.06.2024 года 

разместить на сайте сведения о результатах заседания Дисциплинарного комитета, направить 
выписки из протокола всем рассмотренным организациям. 

6. Контроль исполнения протокола возложить на секретаря Дисциплинарного комитета. 
 
 
И.о.председателя 
Дисциплинарного комитета 

 

 
 
 

В.Ф. Чуйкин 

 
Секретарь 
Дисциплинарного комитета                      

  
 

И.В. Дмитрук 
 


